Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Segunda-feira 18 de  Junho de  2018 Ano VII Edição N° 1217

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL nº 030/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 066/2018

O Município de Mauá da Serra torna público, para conhecimento, que a licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Nº 030/2018 visando a AQUISIÇÃO DE VEICULO ZERO KM SENDO (01) UMA AMBULÂNCIA
TIPO A – SIMPLES REMOÇÃO TIPO FURGONETA FABRICAÇÃO NACIONAL PARA SECRETARIA DE SAÚDE
DESTE MUNICÍPIO REFERENTE RECURSO FEDERAL TIPO: PROGRAMA FNS (FUNDO NACIONAL DE
SAÚDE) Nº 09280.2020001/14-001, OBSERVADO A DISCRIMINAÇÃO PREVISTA NO ANEXO I (TERMO DE
REFERÊNCIA)., à ser realizada em 15 de Junho de 2.018, às 09:00 horas foi considerada DESERTA, por não
comparecerem interessados ao certame.

Mauá da Serra, 15 de Junho de 2.018.

FRANCISCO JUNIOR DOS SANTOS
Pregoeiro

		2018-06-18T20:37:16-0700
	Mauá da Serra-Pr.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação